
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/15 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 434 183,67 zł,  

w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 § 2010 –415 003,67 zł (dotacja przeznaczona na zwrot podatku akcyzowego  

dla producentów rolnych); 

2) dział 751 rozdział 75107 § 2010 – 19 180,00 zł (dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych 

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień  

10 maja 2015 r.). 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 51 000,00 zł,  

w tym: 

1) dział 852 rozdział 85214 § 2030 - 51 000,00 zł (dotacja celowa na wypłatę zasiłków celowych). 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 434 183,67 zł,  

w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 § 4010 – 2 800,00 zł; 

2) dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 481,32 zł; 

3) dział 010 rozdział 01095 § 4120 – 58,80 zł; 

4) dział 010 rozdział 01095 § 4170 – 878,50 zł; 

5) dział 010 rozdział 01095 § 4210 – 1 944,41 zł; 

6) dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 1 974,30 zł; 

7) dział 010 rozdział 01095 § 4430 – 406 866,34 zł; 

8) dział 751 rozdział 75107 § 3030 – 19 180,00 zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 51 000,00 zł,  

w tym: 

1) dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 51 000,00 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami na zadania własne, zgodnie  

z załącznikiem nr 2: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 1667



1. Zmniejszenia: 

1) dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 2 500,00 zł; 

2) dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 17 930,00 zł /rezerwa ogólna/; 

3) dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 224,00 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 754 rozdział 75412 § 4280 – 2 500,00 zł; 

2) dział 801 rozdział 80101 § 4170 – 7 200,00 zł; 

3) dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 10 730,00 zł /koszt transportu uczniów na basen – 5 730,00 zł, czynsz SP 

Podgórze – 5 000,00 zł/; 

4) dział 801 rozdział 80146 § 4210 – 224,00 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 27 306 325,75 zł, w tym: bieżące – 25 792 617,75 zł, dochody majątkowe  

– 1 513 708,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 27 712 909,67 zł, w tym: bieżące – 23 778 539,13 zł, wydatki majątkowe  

– 3 934 370,54 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Piotr Kłys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1667



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 565 200,00 0,00 51 000,00 616 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 000,00 0,00 51 000,00 286 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

235 000,00 0,00 51 000,00 286 000,00 

Bieżące razem: 22 443 607,08 0,00 51 000,00 22 494 607,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 

majątkowe 

Majątkowe razem: 1 513 708,00 0,00 0,00 1 513 708,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 213 708,00 0,00 0,00 1 213 708,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 415 003,67 415 003,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 415 003,67 415 003,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1667



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0,00 0,00 415 003,67 415 003,67 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

26 961,00 0,00 19 180,00 46 141,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 103,00 0,00 19 180,00 44 283,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

25 103,00 0,00 19 180,00 44 283,00 

Bieżące razem: 2 863 827,00 0,00 434 183,67 3 298 010,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 821 142,08 0,00 485 183,67 27 306 325,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 367 648,08 0,00 0,00 1 367 648,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1667



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 33/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

Obsługa 

 długu 
na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 229 235,80 1 229 235,80 699 212,80 520 854,80 178 358,00 0,00 530 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 280 235,80 1 280 235,80 699 212,80 520 854,80 178 358,00 0,00 581 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 363 899,00 20 429 528,46 17 827 659,14 12 773 291,80 5 054 367,34 1 003 467,32 1 414 663,00 58 401,00 0,00 125 338,00 3 934 

370,54 3 934 370,54 1 757 720,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 414 899,00 20 480 528,46 17 827 659,14 12 773 291,80 5 054 367,34 1 003 467,32 1 465 663,00 58 401,00 0,00 125 338,00 3 934 

370,54 3 934 370,54 1 757 720,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1667



zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 218,62 410 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 218,62 410 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 218,62 410 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 218,62 410 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 481,32 481,32 481,32 481,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481,32 481,32 481,32 481,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 878,50 878,50 878,50 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 878,50 878,50 878,50 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 944,41 1 944,41 1 944,41 0,00 1 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 944,41 1 944,41 1 944,41 0,00 1 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 974,30 1 974,30 1 974,30 0,00 1 974,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 974,30 1 974,30 1 974,30 0,00 1 974,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 866,34 406 866,34 406 866,34 0,00 406 866,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 866,34 406 866,34 406 866,34 0,00 406 866,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1667



751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 26 961,00 26 961,00 26 961,00 9 724,00 17 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 141,00 46 141,00 26 961,00 9 724,00 17 237,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 25 103,00 25 103,00 25 103,00 8 528,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 283,00 44 283,00 25 103,00 8 528,00 16 575,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 863 827,00 2 863 827,00 192 827,00 161 771,00 31 056,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 434 183,67 434 183,67 415 003,67 4 218,62 410 785,05 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 298 010,67 3 298 010,67 607 830,67 165 989,62 441 841,05 0,00 2 690 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1667


		2015-05-13T13:04:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




